206005/206005-2015-4788( 1)

№206005-2015-4788

от 08 05 15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 8 мая 2015 года № 146

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 29 апреля 2011 года № 125

"Об утверждении Программы приватизации
государственного имущества Ленинградской области

на 2011-2016 годы"

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в Программу приватизации государственного имущества

Ленинградской области на 2011 - 2016 годы, утвержденную
постановлением Правительства Ленинградской области от 29 апреля
2011 года№ 125, следующее изменение:

в пункте 2 строки 12, 14 и 25 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Губернатор
Ленинградской области розденко